
23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 90.8790

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 28 91.7120

3 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 24 89.9720

4 FORMA CLUB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 61.5400

5 TOPLIFTERS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 56.4530

6 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 63.2110

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 54.0210

8 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 56.5760

9 ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 54.4630

10 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 32.5920

11 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 26.5370

12 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 25.9450

13 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 30.0870

14 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 26.3800

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-66
1° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,83 Senior 235,0 247,5 257,5 247,5 247,5 33,212

2° GIANELLO ROBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,43 Master III 185,0 190,0 192,5 192,5 192,5 25,945

3° COSTA LORENZO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,76 Master III 170,0 180,0 185,0 185,0 185,0 26,011

-74
1° MULAS RONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 72,90 Senior 270,0 280,0 270,0 270,0 33,788

2° GIACOMINI COSIMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,14 Sub-Junior 235,0 250,0 261,0 261,0 261,0 32,592

3° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,87 Senior 222,5 232,5 242,5 242,5 242,5 30,087

4° FATTORI CHRISTIAN TOPLIFTERS 1999 72,83 Senior 215,0 230,0 240,0 230,0 230,0 28,801

5° SAPIENZA AMEDEO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1995 72,55 Senior 202,5 212,5 222,5 222,5 222,5 27,932

-83
1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 74,13 Senior 250,0 275,0 285,0 285,0 285,0 35,279

2° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,30 Master III 250,5 275,5 285,5 275,5 275,5 31,972

3° THUMADOO KEVIN FORMA CLUB 1993 81,86 Senior 220,0 232,5 252,5 252,5 252,5 29,396

4° SULAS CLAUDIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1991 80,53 Senior 230,0 250,0 260,0 250,0 250,0 29,390

-93
1° CORTESE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,20 Senior 275,0 285,0 290,0 290,0 290,0 31,775

2° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 86,86 Master I 250,0 270,0 285,0 285,0 285,0 32,068

3° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,84 Master II 230,0 250,0 255,0 255,0 255,0 28,514

4° ZANETTI ANDREA ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1988 86,94 Senior 235,0 242,5 250,0 250,0 250,0 28,115

5° COTTI COMETTI EMILIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 86,93 Senior 220,0 240,0 240,0 240,0 26,992

6° SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,66 Master I 230,0 240,0 250,0 240,0 240,0 26,380

7° RASTELLI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 88,63 Sub-Junior 212,5 225,0 235,0 235,0 235,0 26,149



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105
1° GUIDO RIZZO FRANCESCO FORMA CLUB 1995 95,21 Senior 260,0 280,0 300,0 300,0 300,0 32,144

2° GADLER STEFANO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 98,40 Senior 275,0 290,0 302,5 290,0 290,0 30,565

3° VENDRAMINI FRANCESCO ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 94,52 Senior 225,0 240,0 245,0 245,0 245,0 26,348

-120
1° EL ADLANI YOUSSUF LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 107,73 Senior 180,0 230,0 267,5 267,5 267,5 27,029

2° PUTTI FILIPPO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 109,98 Senior 250,0 265,0 265,0 265,0 265,0 26,537

3° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 106,03 Master I 240,0 252,5 265,0 252,5 252,5 25,695

+120
1° RANDAZZO CLAUDIO TOPLIFTERS 1978 155,00 Master I 290,0 310,5 315,0 310,5 310,5 27,652



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,14 -74 Sub-Junior 261,0 32,592

GIOVANNI RASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 88,63 -93 Sub-Junior 235,0 26,149

Senior
DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 74,13 -83 Senior 285,0 35,279

RONNI MULAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 72,90 -74 Senior 270,0 33,788

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,83 -66 Senior 247,5 33,212

FRANCESCO GUIDO RIZZO FORMA CLUB 1995 95,21 -105 Senior 300,0 32,144

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,20 -93 Senior 290,0 31,775

STEFANO GADLER SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 98,40 -105 Senior 290,0 30,565

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,87 -74 Senior 242,5 30,087

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 81,86 -83 Senior 252,5 29,396

CLAUDIO SULAS LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1991 80,53 -83 Senior 250,0 29,390

CHRISTIAN FATTORI TOPLIFTERS 1999 72,83 -74 Senior 230,0 28,801

ANDREA ZANETTI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1988 86,94 -93 Senior 250,0 28,115

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1995 72,55 -74 Senior 222,5 27,932

YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 107,73 -120 Senior 267,5 27,029

EMILIO COTTI COMETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 86,93 -93 Senior 240,0 26,992

FILIPPO PUTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 109,98 -120 Senior 265,0 26,537

FRANCESCO VENDRAMINI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 94,52 -105 Senior 245,0 26,348

Master I
LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 86,86 -93 Master I 285,0 32,068

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 155,00 +120 Master I 310,5 27,652

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,66 -93 Master I 240,0 26,380

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 106,03 -120 Master I 252,5 25,695



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master II
FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,84 -93 Master II 255,0 28,514

Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,30 -83 Master III 275,5 31,972

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,76 -66 Master III 185,0 26,011

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,43 -66 Master III 192,5 25,945



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 74,13 -83 285,0 35,279

RONNI MULAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 72,90 -74 270,0 33,788

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,83 -66 247,5 33,212

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,14 -74 261,0 32,592

FRANCESCO GUIDO RIZZO FORMA CLUB 1995 95,21 -105 300,0 32,144

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 86,86 -93 285,0 32,068

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,30 -83 275,5 31,972

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,20 -93 290,0 31,775

STEFANO GADLER SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 98,40 -105 290,0 30,565

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,87 -74 242,5 30,087

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 81,86 -83 252,5 29,396

CLAUDIO SULAS LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1991 80,53 -83 250,0 29,390

CHRISTIAN FATTORI TOPLIFTERS 1999 72,83 -74 230,0 28,801

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,84 -93 255,0 28,514

ANDREA ZANETTI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1988 86,94 -93 250,0 28,115

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1995 72,55 -74 222,5 27,932

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 155,00 +120 310,5 27,652

YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 107,73 -120 267,5 27,029

EMILIO COTTI COMETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 86,93 -93 240,0 26,992

FILIPPO PUTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 109,98 -120 265,0 26,537

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,66 -93 240,0 26,380

FRANCESCO VENDRAMINI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 94,52 -105 245,0 26,348

GIOVANNI RASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 88,63 -93 235,0 26,149

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,76 -66 185,0 26,011

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,43 -66 192,5 25,945

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 106,03 -120 252,5 25,695



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-74kg GIACOMINI COSIMO 261,0 1 0 0 0 0 0 0

Master I
+120kg RANDAZZO CLAUDIO 310,5 0 0 0 1 0 0 0

Master III
-83kg MORESE FRANCESCO 275,5 0 0 0 0 0 1 0



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 67.3920

2 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 34.6770

3 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 34.6100

4 ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 33.6880

5 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 33.0530

6 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 23.6060

7 FORMA CLUB 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31.7840

8 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 30.8750

9 PESISTICA BERANO ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 29.6070

10 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 27.4770

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,24 Master II 150,0 156,0 162,0 156,0 156,0 34,610

2° LOI ILARIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 44,48 Senior 115,0 125,0 135,0 135,0 135,0 30,875

-57
1° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,74 Senior 162,5 170,0 177,5 170,0 170,0 33,053

2° MARCHIONNE  ILARIA FORMA CLUB 1986 55,23 Senior 150,0 162,5 170,0 162,5 162,5 31,784

3° LONGHI VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,24 Sub-Junior 125,0 132,5 140,5 140,5 140,5 27,477

-63
1° FERRARA NEREA ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 57,91 Junior 170,0 177,5 185,0 177,5 177,5 33,688

2° LOCATELLI LAURA PESISTICA BERANO ASD 1957 62,00 Master III 145,0 155,0 162,5 162,5 162,5 29,607

-69
1° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 65,69 Senior 182,5 193,0 202,5 193,0 193,0 34,045

2° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 66,31 Master I 190,0 190,0 202,5 190,0 190,0 33,347

-76
1° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 69,86 Senior 185,0 195,0 203,0 203,0 203,0 34,677

-84
1° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 77,34 Master I 127,5 137,5 145,0 145,0 145,0 23,606



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
VALENTINA LONGHI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,24 -57 Sub-Junior 140,5 27,477

Junior
NEREA FERRARA ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 57,91 -63 Junior 177,5 33,688

Senior
VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 69,86 -76 Senior 203,0 34,677

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 65,69 -69 Senior 193,0 34,045

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,74 -57 Senior 170,0 33,053

ILARIA MARCHIONNE FORMA CLUB 1986 55,23 -57 Senior 162,5 31,784

ILARIA LOI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 44,48 -47 Senior 135,0 30,875

Master I
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 66,31 -69 Master I 190,0 33,347

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 77,34 -84 Master I 145,0 23,606

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,24 -47 Master II 156,0 34,610

Master III
LAURA LOCATELLI PESISTICA BERANO ASD 1957 62,00 -63 Master III 162,5 29,607



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 69,86 -76 203,0 34,677

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,24 -47 156,0 34,610

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 65,69 -69 193,0 34,045

NEREA FERRARA ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 57,91 -63 177,5 33,688

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 66,31 -69 190,0 33,347

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,74 -57 170,0 33,053

ILARIA MARCHIONNE FORMA CLUB 1986 55,23 -57 162,5 31,784

ILARIA LOI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 44,48 -47 135,0 30,875

LAURA LOCATELLI PESISTICA BERANO ASD 1957 62,00 -63 162,5 29,607

VALENTINA LONGHI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,24 -57 140,5 27,477

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 77,34 -84 145,0 23,606



23° GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO 

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-57kg LONGHI VALENTINA 140,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-63kg FERRARA NEREA 177,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-69kg PITUELLI EMILIA 193,0 0 0 1 0 0 0 0

-76kg DELL'AVERSANA VALENTINA 203,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 156,0 0 0 0 1 1 0 0

Master III
-63kg LOCATELLI LAURA 162,5 0 0 0 0 0 1 0


